~\oAI>~.y. ~ oZ L
;:) "i. 8

'*unicef
EDI(ÃO 1009-1011

Estado do Pará
Cavemo Municipal de Tucumã

Secretaria Municipal de Educação e Cultura

OPICIO/SCE:MCEC '}f.0 079/2017
'Iucumã - PJl, 27 de março de 2017.

Ao
Exmo. Prefeito Municipal de Tucumà
Sr. Adelar Pclcgrini
Tucumà - PA

Assunto: Solicitação de Abertura de Processo Licitatório.

Prezado Senhor,

CONSIDERANDO as necessidades da Secretaria Municipal ck EduCél(;;\O ('
Culturae para que os profissionais possam oferecer um serviço de qualidade, agilidade e
precisão para a comunidade, sendo evidente a necessidade dessa contratacào para garantirmos
assim um melhor atendimento à população de Tucumà, solicitamos de Vossa Excelência,
autorização para realização de processo licitatório na modalidade PIU:CÃO PRLSEN CIAL
para a Contrataçãode Empresa para Prestação de Serviços Gráficos, para atender as Escolas
Municipais e Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

Certos de contarmos com vossa compreensão, agradecemos desde já.

Atenciosamente,

ías da Siiva
Secretário M ni ipal de LcluC<l,-;lo

Decreto n°. 02:j/20 17

Rua Tucuruí , S;N- Bairro das Flores Próximo a creche Machado de Assis- Tucumã - PA - CE:P: 68.385-000
Fones: (94) 3433-1143;9118-5035, e-mail: pmteducacao@gmail.com